nes — locus ipse; Scaur. 27. fidelissimis regnis — in ipsa provincia; ib. 45. quid possit — debeat; Rab. Post. 12. cum chlamyde — cum crepidis; ib. 27. divina — sapientissimae deae sententia; Milo 8. sermonibus — suffragiis; ib. 25. fama — laetitia; ib. 98. sapientiae — sanitatis; Marcell. 32. sibi — rei publicae; Ligur. 36. odia — arma; Deiot. 18. tetrarches nobilis — optimus pater familias; ib. 27. ingratus — amens; ib. 38. meis laudibus ornaret — alienis; Phil. II, 25. regem — regnum; ib. 34. de die — in diem; ib. 87. licet — necesse est; ib. III, 33. homines — deos immortalis; ib. IV, 10. scehus ipsius — fortuna quaeradum rei publicae; ib. V, 29. cum exercitu suo — cum omni immanitate barbariae; ib. 37. audaciam et scehus — insolentiam superbiamque; ib. VIII, 21. in vivo — in mortuo; ib. XI, 8. in hoc ordine — in contione; ib. XII, 14. andavit — didicet; ib. 15. amicorum fidelitas — universae civitatis oculi; ib. 22. commodis suis — necessitatibus victimis; ib. XIV, 5. a ingulis nostris — a membris et visceribus; ib. 25. imperatorem — clarissimum imperatorem; ib. 26. reete factis corum praemia — delictis veniam dare; Fr. A, III, 15. confiteor — profiteor; ib. B, IV, 5. nec solum; Verr. III, 38. Σάξε: Qu. Rosc. 31. Verr. I, 88 II, 125. IV, 81. Font. 45. Caecin. 5. 69. Sulla 42. Quir. 16. dom. 15. 109. prov. cons. 4. 22. Piso 86. Planc. 6. 79. nou solum sordissimo atque intimo... sed etiam impudentissimo; Vatin. 10. non solum meretrix, sed etiam proterva meretrix procaxque; Cael. 49. in veränderter Σtellung: non id solum..., sed etiam illud; div. Caec. 53. ab homine — a provincia tota; Verr. II, 113. desideraret — posse; ib. V, 71. relinquere — prodere; Caecin. 50. in caede — in animo; ib. 76. ingenii — virtutis; Cluent. 51. bipedum — quadripedum; dom. 48. auctoritate sua — precibus; bar. resp. 46. invisa — inaudita; ib. 57. restitui me — oruari; Sest. 73. in Gracia — apud nos; ib. 142. inimicitias — bellum; prov. cons. 24. decrevi — ut vos decerueretis laboravi; ib. 28. philosophia — ceteris studiis; Piso 70. sententia suis — studiis; Milo 12. causa — necessitas; ib. 45. libertate — omnibus praemis; ib. 58. illius — meam vocem; Marcell. 2. conservato — ornato; ib. 34. impunitatem — accusandi licentiam; Deiot. 29. inhumanitatis — amentiae; Phil. II, 9. cognitio — recordatio; ib. 47. victoriae — celeritatis; ib. III, 2. legiones — nationes; ib. VII, 3. cohortatus est — facultatibus suis sublevavit; ib. 24. animis — oculis; ib. VIII, 29. instrueta — ornata; ib. X, 9. adsentior — gratias ago; ib. XI, 15. tueri — commodis augere; ib. 37. non enim... tua solum... auctoritas, s. e. anulus aureus; Verr. I, 157. non ingenio solum..., sed fortuna etiam; ib. II, 191. non solum ut eas poenas... solveret, sed ut illa etiam sclera... vindicarentur; ib. III, 178. n. s. meo consilio uti consnevi, sed multum etiam eius... voluntati obtempero; Cluent. 144. n. s. maritimi cursus, sed urbes etiam; prov. cons. 31. non enim consilii solum..., sed armis etiam; Marcell. 30. n. s. ad hospitium, sed ad periculum etiam; Deiot. 24. non centurioni quidem solum, sed equiti etiam Romano; Phil. I, 20. non hi solum..., sed illi etiam; ib. XII, 30. non eis solum..., sed eis etiam; ib. XIII, 39. hoc Verre praetore factum est solum? non, sed etiam quaestore Caecilio; div. Caec. 33. f. 3. Verr. II, 165. Sulla 29. mit zwei-ter Negation: non solum minuenda non sunt auxilia..., sed etiam nova... comparauda; Muren. 84. — non istius solius hoc esse facimus, sed eorum etiam, qui approbarint, Verr. IV, 68. non ea sola vis est..., sed etiam multo maior ea; Caecin. 42. — neque tantum ipse es improbus, sed etiam alios docere voluisti; Vatin. 36. — non enim tantum admiratus sum..., sed etiam praecepit dilexi; Scaur. c. 1, § 4.

etiam si ... dixerit; Sex. Rose. 3. metuimus; ib. 116. taceant; div. Caec. 24. cuperet; ib. 32. habuissimus; Verr. a. pr. 56. faciat; ib. 1. 26. fiebant; ib. 95. non esset; ib. 105. non essent; ib. 146. esset mortua; ib. II. 53. adesset; ib. 59. tacerent; ib. 138. statuerit; ib. 145. non possam dicere; ib. 166. concedam; ib. III. 151. abducebat; ib. 159. vir bonus non esset; ib. 166. iniun-  
cissimus isti esset; ib. non dicet; ib. 223. esset invitatus; ib. IV. 25. nihil esset argenti; ib. 46. abriperet; ib. V. 30. inaudissimus est; ib. 37. essent regandi; ib. 59. confessus erit; Tull. 45. venererit; ib. 50. tactus non fuerit; Caecin. 37. vi-  
debitur; ib. 59. defendant; imp. Pomp. 13. in-  
ruptio nulla facta est; ib. 15. non defuisse; Cluent. 31. absolutus fuisset; ib. 81. offensus esse vide-  
tur; ib. 158. oderitis; ib. absoluturi sitis; ib. intercessum sit; leg. agr. II. 30. privati sint; ib. 57. esset ... perventurum; ib. 85. sustulissent; ib. 90. esset integrum; Rabir. 19. non possit; Catil. I. 19. ostendero; ib. II. 5. perierit; ib. 23. deficiant; ib. 25. oppresserit; ib. IV. 3. tulisset; Muren. 5. accuseris; ib. 7. etiam si noris; ib. 77. deponit; Flacc. 5 (§. 32). sumunt; ib. 9. negle-  
genda sint; ib. 24. minus dicuntur; ib. 66. fui-  
set; ib. 103. non cogererit; Sulla 35. existimares; sen. 13. alecsei possem; ib. 23. calumniarentur; ib. 27. offendit; dom. 31. est poena damnati; ib. 72. scivis; ib. 121. fieri potuerit; Sest. 60. ex-  
pelleretur; ib. 63. esset rogatum; ib. 73. nibil agere potuissent; ib. 113. falso veniisse; Vatin. 2. non alitur; Cael. 45. detrahitis; ib. 57. est factum; ib. 69. videretur; prov. cons. 1. non audiatis; ib. 8. non appellatur; ib. 12. aliud vellet; ib. 30. licet; Balb. 8. latum esset; ib. 33. torreatur; Piso 42. non impediret; ib. 50. minus magnum bellum gesserat; ib. 62. decertarint; ib. 81. indicat; Plane. 9. nolis; ib. 20. ruere vellem; ib. 91. forte non nosset; Scaur. 49. experti non sumus; Rab. Post. 29. iuret; ib. 36. oppressa sunt; Milo 14. cupi-  
set; ib. 21. fecisset; ib. 38. vellet; ib. 51. 79. non timeret; ib. 52. expetiverunt; Marcell. 18. non pertinebit; ib. 30. sentiret; Ligar. 21. prohibiti estis; ib. 25. accidisset; Deiot. 24. sequi minus audebitis; Phil. I. 15. nulla inest contumelia; ib. 28. nemo obstat; ib. V. 9. essent roga-  
tae; ib. 16. careat; ib. 35. adlatus esset; ib. VI. 2. fuit; ib. 15. non sit molestus; ib. VIII. 12. commiserit; ib. 15. amplectenter; ib. X. 18. non erunt insidiae; ib. XII. 26. averterat; Fr. B. XIII. v. 3. — etiam si quid antea recti ... habere visi essent || sint, al. ||; Quint. 77. qua fuit ... occasio; Verr. V. 10. quando ... arbitrautur; Font. 31. qui sunt pudore ... moderatores; imp. Pomp. 64. quem habetis; ib. 66. quid ... fuit ... admiratio-  
nis; Muren. 25. quid errasset; Flacc. 25. quis dubitasset; Sulla 68. qui forte simulabant; Arch. 6. qua res illum diem ... sustulit; dom. 45. quid ipsi accidat; Milo 58. — etiam si, ut longius a verbo recedamus ..., si tuus servus nullus inerit; Caecin. 58. etiam si formam hominis, si nomen, si tribum nostis; Flacc. 12. — quis est ... qui isti actati [...] non possit quam velit petulant, etiam si sine ulla suspicione, at non sine argumento male dicere? Cael. 8. §. II. 2. Verr. IV. 37. qat. etiamne; leg. agr. II. 73. III. 11. Phil. XIII. 6. 14. quid etiam; dom. 78. Balb. 7. Plane. 90.

simul etiam illud volo uti respondeas; Vatin. 18. sit || est || simul etiam sollicitudo aliqua; Rab. Post. 17.

sin etiam: si (decrevistis), quod ita meritus erat, grati, sin etiam, ut quam coniunctissimum hunc ordini esset, sapientes ... fuitis; prov. cons. 38.

sive etiam illius morte patriam liberare voluis-  
set; Milo 63.

etiam tum: quod aeres sint etiam tum; Sex. Rose. 56. latratote; ib. 57. videbunt; Verr. I. 154. in integro tota res esset; ib. II. 97. incolumes

erant; ib. III. 115. patrem ... in hominum numero putabat; ib. IV. 41. moliebantur; ib. V. 88. se-  
misomnus stoperet; ib. 95. imperatore bellum ad-  
ministrante; leg. agr. II. 54. re e. t. probata; Catil. II. 4. praetextatus e. t. Archias esset; Arch. 5. hoc iuris ... etiam tum ... fuisse; dom. 33. essent in armis; ib. 79. concors e. t. senatus; har. resp. 45. senatum aliquod ... posse; Sest. 28. quiesce-  
retis; ib. 81. tradidit; ib. 130. esset etiam tum ... lex Aelia; Vatin. 18. qui civis e. t. speciem habe-  
ret; Phil. XI. 5. caput e. t. plenum animae et  
spiritus; Fr. B. VIII. 15. 5. Flacc. 9.

tum etiam ne tam necessarium quidem est ... ; Quir. 22 \* dixisset, tum etiam ... populum Ro-  
manum obseravit; dom. 30. dicam primum de ipso genere accusationis, postea de Sardis, tum etiam pauca de Scauro; Scaur. 22. ut in pace semper, sic tum etiam in bello; Marcell. 16. tum Phormioni alieni, tum Gnathoni, tum etiam Ballioni; Phil. II. 15. — cum ... tum etiam: i cum. 11.  
I. Verr. II. 111. 156. III. 56. IV. 7. 147. V. 83. 87.  
imp. Pomp. 67. Catil. IV. 14. Muren. 24. Sulla 66.  
Arch. 5. 31. dom. 3. 68. Sest. 25. Vatin. 3. Cael.  
11. 34. 59. 73. prov. cons. 1. Plane. 103. Scaur. e.  
4 § 6. Marcell. 16. 19. Ligar. 10. Phil. I. 29 — 2.  
Muren. 38. Sest. 20. Deiot. 41. Phil. X. 4. — 5.  
dom. 45. har. resp. 34. Cael. 14 (§. 1. §. 740 ff.).  
cum iste omnia ... decernere solebat, tum etiam ille  
plura scriberat; Verr. II. 172. cum me purgatum  
vobis esse cuperem, tum etiam vestra ... benignitas  
provexit orationem meam; dom. 32. ut, cum  
antea consuetudo inter eos fuisse, tum etiam mu-  
ptiis iungerentur; Scaur. 9. cum frequenter hic videt  
nos, tum sperat etiam liberos convenisse; Phil. III.  
32.

etiam tunc ... utimur; Font. 29. invictum;  
leg. agr. II. 95.

vel etiam: vel respondendi vel interpellandi ...  
vel etiam ... interrogandi; Sex. Rose. 73. illud  
admit ... vel etiam, cum hoc ipsum concessit, vin-  
cit tam sponsonem; Caecin. 92. vel denuntiare  
... vel etiam cogere; dom. 117. negligentiam sena-  
tus vel etiam iniurias civium; har. resp. 60. lau-  
danda est vel etiam amanda; Plane. 22. vel subur-  
bano vel etiam urbano; ib. vel iniquos vel meos  
vel etiam defensorum meorum; ib. 40. studium  
tuum vel etiam ... existimatio; ib. 79.

vero etiam: nova Siculis omnibus, mihi vero  
etiam incredibilis videbatur; Verr. III. 185. cum  
illi ... damnatio omne ignominiae periculum iam  
abstulerit, mors vero etiam doloris; Cluent. 10. et  
per se et per suos et vero etiam per alienos; Mu-  
ren. 45. cum vero etiam literis studere incipit;  
sen. 14. ego vero etiam rei publicae semper inter-  
esse pntavi .. ; dom. 94. plansum vero etiam si  
quis ... accepérat; Sest. 105. praemia dedit non  
postulanti, imperia vero etiam reensanti; Balb. 10.  
olim furunculus, nunc vero etiam rapax; Piso 66.  
quem ... aut tacitum testem haberes aut vero etiam  
excites? Plane. 43. id vero, indices, etiam dubi-  
tandum ... est? Milo 53. actum .. praecclare vobis-  
cum, fortissimi, dum vixistis, nunc vero etiam san-  
ctissimi milites; ib. XIV. 33. — conquisituri sint  
aliiquid ... flagiti; immo vero etiam hoc magis  
..., quod .. ; leg. agr. II. 97. vivit? immo verb  
etiam in senatum venit; Catil. I. 2. tacentibus di-  
cam? immo vero etiam approbantibus; Sest. 55.

verum etiam; neque auxilium modo ..., ver-  
rum etiam silentium; Milo 3. — ut non ex illis  
maleficiis ... hoc intellegatur, verum ex hoc etiam  
... convincatur; Sex. Rose. 118. non satis halitum  
est queri quid ..., verum etiam illud, quid .. ;  
Tull. 27. — non modo honeste partis bonis, ver-  
rum etiam communis luce; Quint. 74. ignoscendi  
ratio — cognoscendi consuetudo; Sex. Rose. 3.  
clam — hic in foro; ib. 12. lactum — egestatem;  
ib. 13. sui municipii — eius vicinitatis; ib. 15.  
hospitium — domesticus usus; ib. dicere — liben-

ter, audacter libereque dicere; ib. 31. contra nos — contra rerum naturam; ib. 45. armis — consilio; ib. 69. subsellia — urbem ipsam; ib. 88. malitiosus — negligenter; ib. 111. infirmari — vindicari; ib. 122. veteres leges — novas; ib. 126. suspicionem — mentionem; div. Caec. 31. existit — opprimit; Verr. I, 39. civitates . . . pacatae — sociorum; ib. 78. cera — sanguine; ib. II, 79. sine crimen — sine accusatore; ib. 110. amicus — cognatus; ib. 138. ferendum — audiendum; ib. III, 80. confessio — commemoratio; ib. 142. [non modo] Apronio . . . [verum etiam] Veneris servis; ib. 143. istum hominem ingeniosum — quemvis nostrum; ib. IV, 4. facinoris — minimi errati; ib. 40. in Sicilia — Romae; ib. 57. religione — dissimulatione; ib. V, 1. ea, quae perspicua sunt, videre — occulta suspicari; ib. 71. vires — vita; ib. 72. illa provincia — hac re publica; ib. 94. resistendi — suppeditandi; ib. 127. vestris civibus — exteris nationibus; Font. 35. morte — volnere; Caecin. 41. audiendum fuit — indicandum; Cuent. 29. consilio — casu; leg. agr. II, 6. venierit — locuta sit; ib. 54. emere — coacevare; ib. 66. salutis — periculi; Rabir. 21. fortuna — spe; Catil. I, 25. haec tam adulta rei publicae pestis — stirps ac semen malorum omnium; ib. 30. invidiae meae — vitae periculo; ib. II, 3. si aciem exercitus nostri — si dictum praetoris ostendero; ib. 5. impeilendo — adiuvando; ib. 8. administrandae — conservandae rei publicae; ib. 14. praetoris ins — civis; ib. III, 15. cogitata — suscepta esse; ib. 21. ex sedibus Graecorum ex literis; Flace. 60. recipiebat suis urbibus — ultra vocabat; ib. 61. ex suspicione tanti sceleris — ex omni hominum sermone; Sulla 59. a consuetudine indiciorum — a forensi sermone; Arch. 3. L. Lu-  
cullum — populi Romani nomen; ib. 21. humana — divina; ib. 31. salutis defensor — scriptor dignitatis; sen. 26. ad nostram — ad sempiterni memoriam temporis; ib. 27. commissum — com-  
mittendum esse; dom. 142. vinci — vinciri; har. resp. 6. speramus — iam videmus; Vatin. 28. furori — irruptione tuae; ib. 31. parenti, tali viro, — municipio tam industri; Cael. 5. a facti — a conscientiae suspicione; ib. 23. ab huius saeculi licentia — a maiorum consuetudine; ib. 48. mens — oculi; Scaur. 46. iustum — necessarium; Milo 9. salutis conservandae — dignitatis pristinae recuperandae; Phil. V, 1. in invidia — in culpa; Fr. A, III, 15. vivo || cum || Sulla — illo mortuo; ib. B, VI, 27. f. etiam nunc; Verr. II, 58. § 8. Sex. Rose. 8. 154. Verr. a. pr. 53. I, 136. II, 47. 161. IV, 21. 145. V, 53. Tull. 8. 33. leg. agr. II, 102. III, 10. non modo — verum etiam; Scaur. c. 2 § 3. non modo agendo, v. e. cogitando; Cael. 45. in veränderter Stellung: non pecuniam modo, v. e. hominis propinquū sanguinem; Quinet. 39. non confitendum modo, v. e. praedicandum; Milo 80. mit zweiter Negation: ut non modo armati damnum nemini darent, v. e. lacessiti ire se potius quam armis defendenter; Tull. 8. non modo non u. laedetur . . . verum etiam ornabitur; Sex. Rose. 138. venditabant — coēmebant; Verr. IV, 133. prosint — aliquid obsint; Flace. 103. segregandum — asciscendum fuisse; Arch. 4. repellendi sunt — expetendi; prov. cons. 38. petenti — re-  
cusanti; Pbil. XI, 20. non modo servos . . . occidere iure non potuisti, v. e. si tectum . . . demolitus es-  
ses . . .; Tull. 53. — neque solum quid istum audire, verum etiam quid me deceat dicere considerabo; Verr. I, 32. nec solum Sieni, v. e. ceterae gentes; ib. IV, 108. neque s. parentibus perpetuis, v. e. tutoribus annuis; sen. 4. neque s. ingratius . . . v. e. impius; Quir. 23. — non solum andiant, verum etiam libenter studioseque andiant; div. Cace. 39. hominum — temporum; Verr. I, 56. bona sua — sacra deosque penatis; ib. II, 13. de-  
fensione — iudicio; ib. 68. mente — corpore; ib. 74.